
                                     ZARZĄDZENIE  NR  107/2018  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia 30 sierpnia 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  649 Rady Miasta 

 Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  649 Rady Miasta Konina z dnia  20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina na 2018 rok: 

Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.  Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.;

Nr 677 Rady Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2018 r.;

Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2018 r.;

Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2018 r.; Nr 703  Rady Miasta Konina z dnia 

25 kwietnia 2018 r.;  Nr 59/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.;  61/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; Nr 75/2018 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.;

 Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2018r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia

5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 r. Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r.; Nr 772 Rady Miasta 

Konina z dnia 17 lipca 2018 r.; Nr 88/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lipca 2018 r.;

Nr 95/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 sierpnia 2018 r.; Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 22 sierpnia 2018 r.; Nr  780 Rady Miasta Konina z dnia 24 sierpnia 2018r.;  

 - wprowadza się nastepujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      543 413 805,96

         zastępuje się kwotą 543 810 419,96

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  377 322 647,94

         zastępuje się kwotą 377 513 585,94

Strona 1



z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        346 014 775,09

         zastępuje się kwotą 346 205 713,09

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 65 752 049,25

     zastępuje się kwotą 65 942 987,25

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                  166 091 158,02

         zastępuje się kwotą 166 296 834,02

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        127 437 884,18

         zastępuje się kwotą 127 643 560,18

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 14 112 269,25

     zastępuje się kwotą 14 308 355,25

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 190 938,00 190 938,00

RAZEM 0,00 0,00 190 938,00 190 938,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 2



             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

754 75411 2110 196 086,00 196 086,00

801 69 870,00 0,00 79 460,00 0,00

80105 2130 69 870,00

80149 2130 79 460,00

RAZEM 69 870,00 0,00 275 546,00 196 086,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 546 993 289,96

zastępuje się kwotą 547 389 903,96

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      368 298 655,79

zastępuje się kwotą 368 489 593,79

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      324 016 551,83

zastępuje się kwotą 324 197 289,83

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 65 752 049,25

  zastępuje się kwotą 65 942 987,25

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      44 282 103,96

zastępuje się kwotą 44 292 303,96

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      178 694 634,17

zastępuje się kwotą 178 900 310,17

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      118 452 777,91

zastępuje się kwotą 118 658 453,91

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 14 112 269,25

Strona 3



     zastępuje się kwotą 14 308 355,25

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 1 000,00 0,00 191 938,00 190 938,00

75011 190 938,00 190 938,00

4010 159 594,00 159 594,00

4110 27 434,00 27 434,00

4120 3 910,00 3 910,00

75022 3030 1 000,00

75023 4270 1 000,00

801 80104 1 200,00 1 200,00

4040 1 200,00

4110 1 200,00

926 35 500,00 35 500,00

92601 35 500,00 10 200,00

4270 35 500,00

6050 10 200,00

92604 4210 25 300,00

RAZEM 37 700,00 0,00 228 638,00 190 938,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Strona 4



                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

710 71015 1 959,00 1 959,00 1 959,00 1 959,00

4020 1 959,00 1 959,00

4040 1 959,00 1 959,00

754 75411 10 946,00 10 946,00 207 032,00 207 032,00

3070 3 500,00 3 500,00

4050 3 908,00 3 908,00

4180 199 994,00 199 994,00

4210 7 038,00 7 038,00

4270 3 500,00 3 500,00

4510 38,00 38,00

801 155 206,00 164 796,00

80105 4300 69 870,00

80120 66 926,00 78 296,00

3020 10 000,00

4010 32 150,00

4040 32 150,00

4170 86,00

4210 12 086,00

4240 10 060,00

4270 5 000,00

4280 1 860,00

4300 24 000,00

4360 1 730,00

4520 11 200,00

4700 4 900,00

80148 18 410,00 7 040,00

3020 1 970,00

4010 2 540,00

4040 2 540,00

4210 6 000,00

Strona 5



4270 2 700,00

4300 4 500,00

4520 5 000,00

4700 200,00

80149 4300 79 460,00

RAZEM 168 111,00 12 905,00 373 787,00 208 991,00

7. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 10 200,00

w tym:

dz.926  rozdz.92601  § 6050   zwiększa  się o kwotę 10 200,00

w tym:

Wyposażenie wraz z zakupem i montażem oświetlenia Sali 

 Widowiskowo-Sportowej MOSiR przy ul. Dworcowej 2a w Koninie 10 200,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


